
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради №18 від 27 лютого 2017 року «Про затвердження дислокації місць 

розміщення зупинок громадського пасажирського транспорту, дислокації 

місць розміщення контейнерів для збору ТПВ, переліку територій 

підлягаючих щоденному прибиранню, підмітанню та упорядкуванню 

прибиральниками територій на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист комунального підприємства «Наш дім» № 661 від 

11.11.2021, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради №18 від 27 лютого 2017 р. «Про затвердження дислокації місць 

розміщення зупинок громадського пасажирського транспорту, дислокації місць 

розміщення контейнерів для збору ТПВ, переліку територій підлягаючих 

щоденному прибиранню, підмітанню та упорядкуванню прибиральниками 

територій на території Біляївської міської територіальної громади», а саме: 

1.1. Викласти додаток 1 «Дислокація місць розміщення зупинок 

громадського пасажирського транспорту на території Біляївської міської 

територіальної громади» у новій редакції (додається). 

1.2. Викласти додаток 3 «Перелік територій підлягаючих щоденному 

прибиранню, підмітанню та упорядкуванню прибиральниками територій на 

території Біляївської міської територіальної громади» у новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Миколу ЧОРНОГО. 

 

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 228 від 08 грудня 2021 року  

м. Біляївка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

№ 18 від 27 лютого 2017 року 

 

в редакції рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

№ 228 від 08 грудня 2021 року. 

 

 
ДИСЛОКАЦІЯ МІСЦЬ РОЗМІЩЕННЯ ЗУПИНОК ГРОМАДСЬКОГО 

ПАСАЖИРСЬКОГО ТРАНСПОРТУ НА ТЕРРИТОРІЇ БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

 

№ 

з/п 

Розташування  

 

Кількість                     

(шт.) 

 м. Біляївка  

1. вул. Успенська, біля буд. № 100 (м-н «Світлячок»)  1 

2. вул. Успенська, біля буд. № 70 (м-н «Яніс»)             1 

3. вул. Успенська, біля буд. № 4 (колишня в/ч)           1 

4. вул. Шкільна, біля буд. № 56  1 

5. на розі вул. Отамана Головатого і вул. Канатна      1 

6. вул. Отамана Головатого, 14 1 

7. На розі вул. Отамана Головатого і вул. 7 Квітня 1 

8. На розі вул. Отамана Головатого і вул. Слобідської 1 

9. На розі вул. Отамана Головатого і вул. Шевченко 2 

10. вул. Отамана Головатого, біля буд. № 138 (аптека 

«Елісія») 

1 

11. вул. Отамана Головатого, біля буд. №1 23 (Будинок 

побуту «Чайка»)                                                                    

1 

12. вул. Отамана Головатого, біля буд. № 146 (м-н «Камея»)                                                                                              1 

13. вул. Отамана Головатого, біля буд. № 164 (вул. Суворова)  1 

14. вул. Отамана Головатого, біля буд .№ 218  

(вул. Московська) 

1 

15. вул. Отамана Головатого, біля буд. № 272 (вул. Київська) 1 

16. вул. Отамана Головатого, біля буд. № 310 (вул. Одеська) 1 

17. На розі вул. Отамана Головатого і вул. Піонерської  1 

18. вул. Отамана Головатого, біля буд. № 384 (м-н «Точка») 1 

19. На розі вул. Отамана Головатого і повороту на «Візит-

центр» 

1 

20. На розі вул. Отамана Головатого і повороту на «Червоний 

Промінь» 

1 

21. На розі вул. Отамана Головатого і повороту на 5 пост  

ТОВ «Інфоксводоканал» 

1 

22. На розі вул. Генерала Глібова і вул. Садова (кам’яна) 1 



23. вул. Генерала Глібова, 19 (кінцева)                         1 

24. вул. Садова, 5                                                            1 

25. На розі вул. Отамана Головатого і вул. Генерала Глібова 2 

26. вул. Заводська (коло) 1 

27. В’їзд до кооперативу «Тірас» (кам’яна) 1 

28. Виїзд з кооперативу «Тірас» (кам’яна) 1 

29. Кооператив «Тірас» біля Меморіалу Загиблим (кам’яна) 1 

30. вул. Миру, біля буд. № 189 (вул. Піонерська)  1 

31. вул. Миру, біля буд. № 139 (вул. Одеська) 1 

32. вул. Миру, біля буд. № 85 (вул. Київська)             1 

33. вул. Миру, біля буд. №25 (вул.Московська)         1 

 с. Майори  

34. на розі вул. Миру і вул. Вишневої 1 

35. на розі вул. Миру і вул. Жасмінової 1 

36. на розі вул. Миру і вул. Комарова 1 

37. на розі вул. Миру і вул. Нової                               1 

 с. Повстанське  

38. В’їзд на вул. Садову 1 

39. В’їзд на вул. Паркову                                                                            1 

 с. Широка Балка  

40. вул. Центральна, біля буд № 15 (кам’яна) 1 

41. вул. Центральна, біля буд № 44 (металева) 1 

42. вул. Центральна, біля буд № 39 (металева) 1 

43. вул. Центральна, біля буд.№ 86                                              1 

 с. Мирне  

44. На розі вулиць Центральної і Богдана Хмельницького 2 

45. На розі вулиць Центральної і Степової 2 

46. На розі вулиць Центральної і Гагаріна 1 

47. На розі вулиці Центральної і пров. Шкільного  2 

 с. Кагарлик  

48. На розі вул. Центральної – в’їзд в село               1 

 с. Градениці  

49. вул. Центральна - кінцева 1 

50. вул. Центральна, біля буд № 50                             1 

51. на розі вул. Ценральної і повороту Гресовського 1 

52. вул. Центральна, біля дитячого садочка 1 

 ВСЬОГО: 57 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 3 

до рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

№ 18 від 27 лютого 2017 року 

 

в редакції рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

№ 228 від 08 грудня 2021 року 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ТЕРИТОРІЙ ПІДЛЯГАЮЧИХ ЩОДЕННОМУ ПРИБИРАННЮ, 

ПІДМІТАННЮ ТА УПОРЯДКУВАННЮ ПРИБИРАЛЬНИКАМИ ТЕРИТОРІЙ НА 

ТЕРИТОРІЇ БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

 
 

№ 

п/п 

 

Межі територій щоденного прибирання, підмітання та 

упорядкування (включаючи прилеглу територію 

житлових будинків населення,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

підприємств, установ, тощо) 

Площа прибираємої 

території (тротуари, 

дороги,алейки, тощо 

(кв.м.) 

в літній 

період 

в зимній 

період 

1. м. Біляївка 

Проспект Незалежності: від вул. Успенської (включаючи 

пішохідний перехід) до вул. Гагаріна, дитячий майданчик 

по  

вул. Гагаріна; паркову зону біля дитячого майданчика на 

відстані 3 м, вздовж огорожі Спортшколи до кафе «Спорт», 

навколо закладу «Центр зайнятості населення» на відстані 

10 м. 

    

 

  5000 

   

  

  4000 

2. м. Біляївка 

Вул. Гагаріна: алея по вул. Гагаріна до вул. Отамана 

Головатого (від районного Будинку Культури і кафе 

«Спорт», вздовж Спортшколи до вул. Отамана Головатого, 

паркова та пішохідна зона біля контейнерного майданчика 

до вул. Суворова; від   Біляївського МБК до салону 

«Жаннет» та до громадської вбиральні; громадська 

вбиральня; прилегла територія навколо громадської 

вбиральні на відстані 5 м. 

    

 

  5020 

    

 

  4020 

3. м. Біляївка 

Вул. Отамана Головатого: від вул. Успенської до вул. 

Суворова (включаючи пішохідні переходи біля ВП ГУНП, 

«Бізнес-центру», контейнерні майданчики, зупинки); 

територія «Меморіалу Слави»; 1 м вздовж огорожі 

«Меморіалу Слави»; між «Меморіалом Слави» і 

«Ощадбанком» до службового входу ЗОШ № 1.) 

   

 

  5000 

    

 

  4000 

4. м. Біляївка 

Вул. Костіна: від вул. Отамана Головатого (включаючи 

пішохідний перехід напроти «Універмагу», контейнерні 

майданчики, перехрестя вулиць на відстані 20 м) до  

вул. Суворова; від вул. Костіна до вул. Кравченко, № 5; за 

закладами «1000 дрібниць», «Книги».  

    

 

  5000 

    

 

  4000 



5. м. Біляївка 

Вул. Костіна: з перехрестя вул. Костіна і Суворова до місця 

масового відпочинку населення; місце масового відпочинку 

населення; до закладу «Саф’яни»; від вул. Костіна до  

вул. Кіпенко, 8 (включаючи всі перехрестя вулиць на 

відстані  

20 м, пішохідні переходи, дитячий майданчик біля магазину 

«Александра»; водовідвідні канави). 

    

 

  5000 

    

 

  4000 

6. м. Біляївка 

Вул. Успенська: від вул. Отамана Головатого (включаючи 

пішохідний перехід) до вул. Успенської, 63; пров. Хитрий 

від  

вул. Успенської до парку Перемоги, включаючи 

асфальтований майданчик з 2-ма лавками та контейнерні 

майданчики, зупинки, перехрестя вулиць на відстані 20 м. 

    

  5000 

   

   4000 

7. м. Біляївка 

Вул. Успенська: від вул. Успенської, 63 до Успенської, 139 

(до кінця АЗС «Катран»), 1-ий провул. Успенський до  

вул. Миколаївської, від вул. Успенської до вул. Гагаріна 

(включаючи контейнерні майданчики, зупинки; перехрестя 

вулиць на відстані 20 м). 

    

 

  5000 

    

 

  4000 

8. м. Біляївка 

Вул. Отамана Головатого - центр: від пішохідних переходів 

перехрестя вул. Успенської і вул. Отамана Головатого, від 

пішоходного переходу перехрестя вул. Костіна і вул. 

Отамана Головатого до автостанції (вул. Отамана 

Головатого, 119), включаючи місток, зупинки, 

контейнерний майданчик, водовідвідні канави, майданчик 

біля м-ну «Гламелія», територію за магазинами «Дедушка 

Ах» і «Квіти» до закладів «Перфектдент», аптеки; 

територію за «Будинком Побуту» включаючи тротуар 

вздовж неї. 

    

 

  5000 

   

 

  4000 

9. м. Біляївка 

Вул. Суворова: від вул. Костіна (включаючи пішохідний 

перехід) до вул. Миру, 25, включаючи міст, зупинки на розі 

вул. Отамана Головатого і вул. Суворова та на розі вул. 

Миру і Московської, контейнерні майданчики, водоводвідні 

канави, перехрестя вулиць на відстані 20 м. 

   

 

  5000 

    

 

  4000 

10. м. Біляївка 

Вул. Московська: від мосту по вул. Миру до вул. Чуйкова 

(включаючи дитячий майданчик по вул. Чуйкова);  

вул. Некрасова; від вул. Гагаріна, 58 до Біляївського МБК 

(парк Перемоги), перехрестя вулиць на відстані 20 м, 

контейнерні майданчики). 

   

 

  5000 

   

 

   4000 

11. м. Біляївка 

Вул. Заводська: від перехрестя вул. Миру і Заводської до  

вул. Заводської, 17 (Пекарня); коло по вул. Заводській; від  

вул. Отамана Головатого, 343 до перехрестя вулиць 

Отамана Головатого і Генерала Глібова; в’їздна дорога до 

контори «Червоний Промінь» - до поля; включаючи дитячі 

майданчики  

(2 шт), перехрестя вулиць на відстані 20 м, зупинки. 

  

 

   5000 

   

 

   4000 



12. м. Біляївка 

Вул. Генерала Глібова: від перехрестя вул. Садової і 

Генерала Глібова до кінцевої зупинки; 2 зупинки; дитячий 

майданчик по вул. Генерала Глібова, 15; вул. Рябушкіна, 

включаючи туєву алею; територію пам’ятника 

«Гвардійської Слава» і зелену зону навколо нього; вул. 

Садова від пам’ятника до вул. Садової, 1. 

Кожен понеділок – від перехрестя вул. Генерала Глібова і 

Отамана Головатого до пам’ятника «Партизанської Слави 

Придністров’я», територію пам’ятника, включаючи зелену 

зону, навколо нього на відстані 10 м., включаючи зупинки і 

перехрестя вулиць на відстані 20 м. 

Кожну п’ятницю – прибирання 2-х клумб на перехресті  

вул. Отамана Головатого і поворотів на «Червоний 

промінь», «Візит центр». 

  

 

   5000 

  

 

   4000 

13. м. Біляївка 

Вул. Садова: від перехрестя вул. Сагайдачного і Садової – 

вздовж стадіону ЗОШ № 3, гаражів, ЗОШ № 3, вул Садової, 

5; вздовж ринку до магазину «Одіс», пустир біля магазину 

«Одіс», зелену зону і алею біля каплички, контейнерний 

майданчик, зупинку біля вул. Садової, 5. 

Кожну середу – від перехрестя вул. Генерала Глібова і  

вул. Отамана Головатого до пам’ятника «Партизанської 

Слави Придністров’я», територію пам’ятника, включаючи 

зелену зону, навколо нього на відстані 10 м., включаючи 

зупинки і перехрестя вулиць на відстані 20 м.  

Кожну п’ятницю – прибирання 2-х клумб на перехресті  

вул. Отамана Головатого і поворотів на «Червоний 

промінь», «Візит центр».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    5000    4000 

14. м. Біляївка 

Вул. Садова: від вул. Садової, 1 до вул. Отамана 

Головатого, включаючи тротуар, дитячий майданчик і 

пустир біля нього по вул. Садовій, 1 і на відстані 10 м біля 

них; вул. Отамана Головатого від вул. Генерала Глібова до 

магазину «Велес», включаючи зупинки, перехрестя вулиць 

на відстані 20 м. 

Кожну п’ятницю – від перехрестя вул. Генерала Глібова і 

Отамана Головатого до пам’ятника «Партизанської Слави 

Придністров’я», територію пам’ятника, включаючи зелену 

зону, навколо нього на відстані 10 м, включаючи зупинки і 

перехрестя вулиць на відстані 20 м. 

Кожну п’ятницю – прибирання 2-х клумб на перехресті  

вул. Отамана Головатого і поворотів на «Червоний 

промінь», «Візит центр». 

   

 

  5000 

   

 

   4000 



15. м. Біляївка 

Вул. Отамана Головатого: від мосту по вул. Отамана 

Головатого, 119 (від автостанції) до вул. Отамана 

Головатого, 1 (до РЕМу) включаючи контейнерний 

майданчик біля РЕМу, зупинки, перехрестя вулиць на 

відстані 20 м, провулок від вул. Отамана Головатого до вул. 

Слобідської, спортивний майданчик по  

вул. Слобідській, 1 і навколо нього на відстані 10 м, 

водовідвідні канави, 2 клумби на перехресті вул. Отамана 

Головатого і  

вул. Генерала Плієва.  

   

 

  5000 

   

 

   4000 

16. селище Повстанське 

Дорогу і узбіччя дороги до полів від знаку «Повстанське» зі 

сторонни с. Кам’нка до траси «Біляївка – Теплодар»; 

включаючи зупинки і перехрестя доріг на відстані 20 м; 

узбіччя на відстані  

10 м і в’їздну дорогу на вул. Паркову до контейнерного 

майданчику біля ФАПу; навколо контейнерних 

майданчиків на відстані 20 м, територію парку.   

   

 

  5000 

    

 

   4000 

17. с. Майори 

Дорогу і узбіччя дороги по вул. Миру від знаку «Майори» 

до тракторної бригади, включаючи контейнерні та дитячі 

майданчики, зупинки та перехрестя вулиць на відстані 20 м; 

узбіччя дороги з початку вулиці Польової до траси 

«Біляївка – Теплодар».   

    

 

  5000 

    

 

   4000 

18. с. Широка Балка 

Дорогу і узбіччя дороги по вул. Центральній від початку 

мосту  до кладовища,  включаючи зупинки і перехрестя 

вулиць на відстані 20 м, контейнерний та дитячий 

майданчики. 

    

 

  5000 

    

 

   4000 

19. с. Мирне 

Узбіччя дороги по вул. Центральній від залізничної дороги 

зі сторонни с. Широка Балка до сільської ради, праве 

узбіччя дороги від сільської ради до знаку «Мирне» в 

сторону с. Маяки,  включаючи зупинки, контейнерні та 

дитячі майданчики, перехрестя вулиць на відстані 20 м. 

    

 

  5000 

    

 

   4000 

20. с. Мирне 

Узбіччя дороги по вул. Центральній від знаку «Мирне» зі 

сторонни м. Одеси до сільської ради, ліве узбіччя дороги 

від сільської ради до знаку «Мирне» в сторону с. Маяки, 

включаючи зупинки, контейнерні та дитячі майданчики, 

перехрестя вулиць на відстані 20 м.  

    

 

  5000 

    

 

   4000 

21. с. Градениці  

Узбіччя дороги по вул. Центральній від знаку «Градениці» 

зі сторони м. Біляївки до адмінбудівдівлі старостинського 

округу, включаючи зупинки і перехрестя вулиць на відстані 

20 м. 

 

 

5000 

 

 

4000 



22. с. Кагарлик 

Вул. Центральна: від дитячого садочка «Зірочка» до 

в’їздної дороги, в’їздна дорога від вул. Центральної до 

повороту до колишньої птахофабрики, включаючи дитячий 

майданчик, зупинку, перехрестя вулиць на відстані 20 м, 

два провулки з  

вул. Центральної на вул. Гагаріна, алею від сільської ради 

вздовж території школи до вул. Садової.  

 

 

5000 

 

 

4000 

 

За потребою виконується : 

- підрізання дерев, кущів; видалення парості; профілактичне білування штамбів дерев, 

зупинок громадського транспорту, бордюрів; 

- прибирання та благоустрій клумб, газонів та зелених зон, прибирання опалого листя; 

- посадка квітів, кущів, дерев; 

-     прибирання снігу, посипання піском тротуарів, зупинок, пішоходних переходів при 

ожеледиці.   
 


